vendite pubbliche, con congruo anticipo (preferibilmente almeno 10 giorni prima dell’asta). 

Il valore d’asta è di Euro € 88.000,00 (Euro ottantottomila/00).  

E’ possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del 

prezzo base) con offerta minima di Euro 66.000,00 (Euro sessantaseimila/00). 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro  

3.000,00 (Euro tremila/00 ). Cauzione € 10.000,00. 

Avvisa che qualora le offerte siano inferiori al prezzo base e siano state presentate istanze di